

ESOGÜ SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ
2024-2025 BAHAR YARIYILI
KENDİ İMKANLARIYLA ÖĞRENİM GÖRECEK
ULUSLARARASI ADAYLAR YERLEŞTİRME SONUÇLARI VE
KESİN KAYIT İŞLEMLERİ

Asıl Öğrenci Kayıt Tarihleri (Şahsen Yüzyüze)	6-9 Ocak 2025
İletişim	ESOGÜ Sağlık Bilimleri Enstitüsü Tıp Fakültesi Dekanlığı Zemin Katı Meşelik Kampüsü, 26480 – ESKİŞEHİR saglikbilens.ogu.edu.tr

Öğrenim Ücreti: 1 yarıyıl için 7.000 TL olup, ders kayıtları sırasında öğrenci numarası ile birlikte ödeneceklerdir.

Başvuru Kodu	Program	Başvurduğu Anabilim Dalı	Bilim Dalı	DURUM
17DIAS	DOKTOR A	TIBBİ FARMAKOLOJİ		ASIL
27YFAQ	YÜKSEK LİSANS	EBELİK		ASIL
27YMMJ	YÜKSEK LİSANS	EBELİK		YEDEK
33YGYV	YÜKSEK LİSANS	FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON		ASIL
23YKAH	YÜKSEK LİSANS	HEMŞİRELİK	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	ASIL

KENDİ İMKANLARI İLE ÖĞRENİM GÖRMEK İSTEYEN ULUSLARARASI ÖĞRENCİ

ADAYLARIN KESİN KAYITTA TESLİM ETMESİ GEREKEN BELGELER ŞAHSEN (YÜZYÜZE)

Kesin kayıt hakkı kazanan adaylar, aşağıdaki belgeler ile Sağlık Bilimleri Enstitüsüne şahsen başvurmalarıdır. Belgeleri eksik olan, istenilen nitelikte olmayan veya beyan ettiği bilgilerle uyuşmayan adayların kayıtları yapılmaz.

1- Kimlik belgesi veya Pasaport (Türkiye'ye Giriş ve Geçerlilik tarihinin bulunduğu sayfa)

Not 1- : Pasaport ile kayıt yapılacaksa

- Pasaport sahibinin bilgilerinin bulunduğu sayfalarının
- Vizenin ve geçerlilik tarihlerinin bulunduğu sayfaların net görünür fotokopileri ile başvurulmalıdır.

2- Varsa İkamet Belgesi

3- Vesikalık Fotoğraf (Son 6 ay içerisinde çekilmiş vesikalık fotoğraf olmalıdır)

4- Öğrenci Bilgi Formu (Enstitü web sayfasında mevcut olup, bu form doldurulup imzalanarak

yüklenmelidir.)

Not – 1: Enstitümüzün YÖK'ten isteyeceği Okul Tanıma Belgesinin cevabı gelene kadar şartlı kayıt yapılır.

Not – 2: Kesin kayıt yaptıranların en geç 1 ay içinde İl Emniyet Müdürlüğüne verilen öğrenim vizeli ikametgah tezkeresi getirmeleri gerekmektedir.

Not – 3: Başvurusu kabul edilen yüksek lisans ve doktora adaylarından başvurduğu programa göre bir alt eğitimini Türkiye'de tamamlamış olanlardan C1 belgesi istenmez.

Kayıt hakkı kazanan adayların en az C1 düzeyinde Türkçe bildiklerini gösteren bir belgeye sahip

olamayanların en geç bir yıl içerisinde Enstitüye sunmaları gerekir, aksi takdirde Enstitüyle ilişkileri kesilir.

4- ESOGÜ Lisansüstü Kesin Kayıt Süreci Öğrenci Aydınlatma Metni (Kesin Kayıt sırasında enstitüden temin edilecek olup belge okunmalı ve imzalanmalıdır.)

5- ESOGÜ Lisansüstü Kesin Kayıt Süreci Öğrenci Açık Rıza Metni (Sadece Engelli Raporu olanlar isterlerse dolduracaktır)

6- Diploma yada Mezuniyet belgesi (Başvuruda kullanılan belgenin aslı ve fotokopisi)

7- Transkript (Başvuruda kullanılan belgenin aslı ve fotokopisi)

8- Yabancı dil sonuç belgesi (Başvuruda kullanılan belgenin aslı ve fotokopisi)

KENDİ İMKANLARI İLE ÖĞRENİM GÖRMEK İSTEYEN ULUSLARARASI ÖĞRENCİ

ADAYLAR İÇİN KESİN KAYITLA İLGİLİ DİĞER HUSUSLAR

- 1-Kesin kayıt işlemleri **şahsen yüz-yüze** yapılacaktır.
- 2- İlan edilen tarihler arasında kesin kayıt işlemini tamamlamayan adaylar hiç bir hak iddia edemez.
- 3- Başka bir Tezli Yüksek Lisans veya Doktora programında kaydı olup Enstitümüzde Tezli Yüksek Lisans veya Doktora programı kazananların Enstitümüze kesin kayıtlarının yapılabilmesi için diğer Yükseköğretim Kurumlarında kayıtlarının olmaması gerekir. Kesin kayıt aşamasında yapılacak kontrolde başka bir tezli yüksek lisans veya doktora programında kayıtlı gözükenlerin kesin kayıt onayı yapılmayacaktır. Bu durumdaki adaylar hiç bir hak iddia edemezler.
- 4- İlgili kurumun mühür/imza/onayı olmayan belgeler kabul edilmez.